2017/18
ПРОИЗВОДСТВО
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО
ОБОРУДОВАНИЯ
7 343 384-76-76
НИЗКОВОЛЬТНЫЕ КОМПЛЕКТНЫЕ
УСТРОЙСТВА

FU2
FU3
QS
PE
Наименование
Номинальный
ток вводного
аппарата,А
 Ток плавкой
вставки, А
Степень
защиты
Артикул
ЯВЗ-31/10-У2 IP54
100
10 IP54 NY-19.152.101.10
ЯВЗ-31/16-У2 IP54 16 IP54 NY-19.152.101.16
ЯВЗ-31/20-У2 IP54 20 IP54 NY-19.152.101.20
ЯВЗ-31/25-У2 IP54 25 IP54 NY-19.152.101.25
ЯВЗ-31/32-У2 IP54 32 IP54 NY-19.152.101.32
ЯВЗ-31/40-У2 IP54 40 IP54 NY-19.152.101.40
ЯВЗ-31/50-У2 IP54 50 IP54 NY-19.152.101.50
ЯВЗ-31/63-У2 IP54 63 IP54 NY-19.152.101.63
ЯВЗ-31/80-У2 IP54 80 IP54 NY-19.152.101.80
ЯВЗ-31/100-У2 IP54 100 IP54 NY-19.152.101.100
ЯВЗ-32
Данные для заказа
ПЕРЕЧЕНЬ ЭЛЕМЕНТОВ
Позиция

FU2
FU3
QS
PE
Наименование
Номинальный
ток вводного
аппарата, А
 Ток плавкой
вставки, А
Степень
защиты
Артикул
ЯВЗ-32/40-У2 IP54
250
40 IP54 NY-19.152.201.40
ЯВЗ-32/50-У2 IP54 50 IP54 NY-19.152.201.50
ЯВЗ-32/63-У2 IP54 63 IP54 NY-19.152.201.63
ЯВЗ-32/80-У2 IP54 80 IP54 NY-19.152.201.80
ЯВЗ-32/100-У2 IP54 100 IP54 NY-19.152.201.100
ЯВЗ-32/125-У2 IP54 125 IP54 NY-19.152.201.125
ЯВЗ-32/160-У2 IP54 160 IP54 NY-19.152.201.160
ЯВЗ-32/200-У2 IP54 200 IP54 NY-19.152.201.200
ЯВЗ-32/250-У2 IP54 250 IP54 NY-19.152.201.250
ЯВЗ-34
Данные для заказа
ПЕРЕЧЕНЬ ЭЛЕМЕНТОВ
Позиция

FU2
FU3
QS
PE
Наименование
Номинальный
ток вводного
аппарата,А
 Ток плавкой
вставки, А
Степень
защиты
Артикул
ЯВЗ-34/100-У2 IP54
400
100 IP54 NY-19.152.301.100
ЯВЗ-34/160-У2 IP54 160 IP54 NY-19.152.301.160
ЯВЗ-34/200-У2 IP54 200 IP54 NY-19.152.301.200
ЯВЗ-34/250-У2 IP54 250 IP54 NY-19.152.301.250
ЯВЗ-34/315-У2 IP54 315 IP54 NY-19.152.301.315
ЯВЗ-34/400-У2 IP54 400 IP54 NY-19.152.301.400
ЯВЗ-36
Данные для заказа
ПЕРЕЧЕНЬ ЭЛЕМЕНТОВ
Позиция

FU2
FU3
QS
PE
Наименование
Номинальный
ток вводного
аппарата,А
 Ток плавкой
вставки, А
Степень
защиты
Артикул
ЯВЗ-36/400-У2 IP54
630
400 IP54 NY-19.152.401.400
ЯВЗ-36/500-У2 IP54 500 IP54 NY-19.152.401.500
ЯВЗ-36/630-У2 IP54 630 IP54 NY-19.152.401.630